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 O B S   ! ! ! 
Månadsmötet 7 april är inställt!  
Månadsmötet 5 maj likaså! 

 
På grund av den rådande situationen med stor risk för smittospridning av 
coronaviruset Covid-19 ställs vårens månadsmöten in. 

Det är mycket tråkigt, men styrelsen har kommit fram till att vi måste göra så 
här.Det viktigaste nu är att vara rädda om varandra, och följa gällande direktiv  
och rekommendationer.   

Om situationen förändras till det bättre kanske det går att ha någon (utomhus) 
träff senare i maj, vi får återkomma i så fall. 

Det planerade programmet i april, om ”Veckotidningarnas roll som 
kulturbärare 1850 -1960”  med Margaretha Barkevall-Lindborg flyttas till 
någon gång i höst. 



Föregående 

månadsmöte var tisdag den 3 mars, på Big Hill Lodge.  

Agneta Svensson, vår medlem som nu är rådspresident, berättade om sitt uppdrag. Det är 
intressant och omväxlande tycker hon, och många besök blir det, i alla IW-distrikt i landet. 

Hon tog upp vikten av att marknadsföra IW, tänker att det är väldigt många som inte alls 
känner till vår existens.  

Det blev en diskussion om vad som kan göras, så att fler får upp ögonen för att vi finns och 
vad det kan ge att bli medlem hos oss. Det är på sikt viktigt att få in nya medlemmar, inte 
minst för få nya impulser och tankar om det vi gör.  I vår klubb är det ingen kris i nuläget, 
men vi vill gärna bli några fler, och kanske några yngre också. 

Karin Sundelin berättade om distriktsmötet, som hölls i lördags på Lanna Lodge i Örebro. Ett 
bra och välordnat möte, 45 deltagare varav 4 från Filipstad. Mycket intressant och 
informativt föredrag  om Panzi-sjukhuset i Kongo, och doktor Mukveges arbete. Överskottet 
från distriktsmötets lotteri går till Panzisjukhusets arbete för att säkra elförsörjningen (med 
dieselgeneratorer). Vår klubb skänker en summa (2000 kronor) till samma projekt. 

Vi var  12 medlemmar. Vinflaskan vanns av Agneta 

 

 

.  ------------------------------------ 

Filipstads Rotary: 

2020-03-20    Meddelar att alla möten är inställda fram till 27 april.  
   

  --------------------------------------- 

 

Ann-Marie Witteberg  

sekreterare 

 

 

 

 

 

 



    

  

 

 

 


